UBND TỈNH BÌNH THUẬN

           VĂN PHÒNG

Số:  4040    /VP-BTCD

V/v chuyển đơn của ông

 Lê Văn Ngọc

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày   15   tháng  9  năm 2021

  Kính gửi:

        - UBND huyện Hàm Thuận Nam;

        - Ông Lê Văn Ngọc.

 Ngày 31/8/2021, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn đề ngày 19/8/2021

của ông Lê Văn Ngọc thường trú tại thôn Phú Phong, xã Hàm Mỹ, huyện Hàm

Thuận Nam đề nghị xem xét, tạo điều kiện để được chăn nuôi (nội dung cụ thể

đơn gửi đính kèm).

 Qua xem xét, nội dung đơn của ông Lê Văn Ngọc thuộc thẩm quyền giải

quyết của Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam.

Do đó, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển đơn nêu trên đến Ủy ban

nhân dân huyện Hàm Thuận Nam kiểm tra, xem xét, giải quyết và trả lời công

dân theo quy định của pháp luật; đề nghị ông Lê Văn Ngọc liên hệ Ủy ban nhân

dân huyện Hàm Thuận Nam để biết kết quả.

Kết quả giải quyết báo cáo UBND tỉnh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NCKSTTHC, BTCD,Hiếu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Nam

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-15T15:51:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Nam<namnn@hamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-15T15:51:47+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!